[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2023 № 382
	Об открытии регулярных автобусных маршрутов на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 28.08.2018 № 317 «Об утверждении порядка открытия, изменения и закрытия регулярных автобусных маршрутов на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области»
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Открыть с 01 января 2024 года на территории муниципального образования   Руднянский район Смоленской области, следующие регулярные муниципальные маршруты по регулируемым тарифам:

- № 103 г. Рудня – д. Лешно – д. Рокот;
- № 108 д. С г. Рудня – д. Самсонцы – д. Микулино.
2. Внести соответствующие изменения в  реестр муниципальных маршрутов и маршрутной сети регулярных перевозок на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской области – начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям С.А. Якушкина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте рудня.рф в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.
Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                                 Ю.И. Ивашкин